МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

|4,||.2024 Np 2l-H

() Bllecettuu uзмененuй в прttложенче No 2
к прuказу Мuнuсmерсmва mруёа u
заняmосmu населенuя Влаdltмuрской
обласmu оm 20.05.2024 Np l3-H

Мипltс,герство труда и заl|ят(lс,l,.t
tlаселснкя Влалимирсхой об.,rас

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В РЕЕСl,Р

тлl

l.]

"r/?, ,'l 20,*,
Номер госуларствеltпой рсгистрапнц

N, /^/,/

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 10.10.2024 ]ф 870 (О некоторьгх вопросах представления сведений при
поступлении на государствеЕную службу Российской Федерации
и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации)
приказываю:

l. Внести в приложение N9 2 к приказу Министерства труда и занятости
населения ВладимирскоЙ области от 20.05.2024 J\Ъ 13-н (О проведении
конкурсов на замещение вакантных должностей государствен.ной гражданской
службь], на включение в кадровыЙ резерв для замещения должностеЙ
государственной грa)кданской службы в Министерстве труда и занятости
населениrI Владимирской области> следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 2.2.5 слова (распоряжением Правительства
Российской Федерации> заменить словами (Указом Президента Российской
Федерации>;

1.2. В абзаце 12 пункта 2,2.5 слова (распоряжением Правительства
Российской Федерации от 26.05.2005 Nч 667-р> заменить словами <Указом
Президента Российской Федерации>.

2. Контроль за исполцением настоящего приказа оставляю за собой.

Для
документов

Na1 _е
i.:1

Министр А.Г.Григорьев

ffi